III – Alvará ou Licença Sanitária vigente, expedido pelo órgão competente da sede da empresa; 

Qualificação Econômico-Financeira    

9.28. Certidão negativa de falência pelo distribuidor da sede da empresa.   

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA COMPRA 

10.1. O valor estimado da COMPRA será fixado em R$ 27.601,30 (vinte e sete mil, seiscentos  e um 

real e trinta centavos) 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento Geral do Município. 

11.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: